corde nos scđas sc̄pturas audire debere: vt celestē doctrinā fida credulitate possim⁹ aḡscere et ab omi mūdi hui⁹ impedimēto liberari: ip̄o adiuuātē: qđ viuūt et regnat i scđa scđōz: Amē.

In eadē officina de Charitate: Ser. II Ser. XLII.

Quantū nos frēs dilectissimi charitas A
qđ vfa desideret ex meis animis recognosco. Et licz vos hūilitatē meā assidue vidē velitis: tñ ego si posset fieri frequenti⁹ de p̄spectu vfo: et vfo et meo vellē desiderio fatiari. S̄z patiētē tolerare debem⁹: qđ implere p̄ tēpōz necessitate nō possum⁹. S̄z licet corpali⁹ nos p̄pter multas necessitas videre nō valeam⁹: charitate tñ i scđo amore vsi p̄sum⁹. Pro qua re nihil nocet corpis sepatio: vbi est aīoz vera et sincera p̄iunctio. Charitas em̄ ip̄a vera ē qđ corpali⁹ sepatos p̄iunctio spirituali⁹ copulare atq; p̄iungere. Duo em̄ qđ se scđo amore diligunt: etiā si vn⁹ sit i oriētē ali⁹ i occidētē: ita in charitate cōglutināte iungunt: vt nunq̄ ab inuicem sepen⁹. Audi aplm̄ dicentē laudē verę et integre charitatis. Sic em̄ ait: Si linguis hominū 1. Cor. 13.
loquar et angeloz: charitatē autē nō habēā: nihil mihi p̄dest. Et post pauca addidit dicēs: Charitas patiens ē: benigna ē. Et licz sufficiēt h̄conia eius plen⁹ spūsanctō paul⁹ aplus p̄dicauerit: tñ qđ scđa charitas dulce est ac salubre vinculū mentū: etiā nos paruuli fm modulū nostr⁹: de illa quātū possum⁹ cōquiram⁹. Adhuc sūt diuītę charitatis charissimi: sine quadiues paup̄ est: et cū qua paup̄ diues est. Nam diues si charitatē nō habeat: qđ habet? Quālibet grandis suba sit: sine charitate inanis et vacua est. Charitas etiā si de terrenis facultatib⁹ nihil habeat: plena ē. Quālibet aliqđ copiosas diuītias habeat: si charitas i illo nō fuerit: nihil boni ex illis facere poterit: sine qđ vera et celestis virtutū matre magistra qđ facere debeat: et qđ vel quātū dare debeat oīno nō nouit: et ideo quātū p̄t elaborat vt habeat charitatē: vt habeat lucē: vt habeat oleū. Charitas oleo cōparat. Nā quō oleū omnib⁹ humorib⁹ supius eē cognoscim⁹: ita charitas omnib⁹ virtutib⁹ sublimior cōprobat. Nāz si aliqđ habeat infinitas diuītias: et nō habeat charitatē: sic ē quō hēat p̄les lucernas et multas lāpades pinguedinē non hātes. Lucerna vel lāpas sine oleo accensa fumare p̄t de iracundia: fumare de supbia: fetere de auaricia: sine charitate penit⁹ nō p̄t lucē h̄fe. Charitas si in te fuerit: quālibet tibi sit grādis suba: nouit quid de illa agere debeat. Ip̄a scit optime cui vel quātū porrigat: qđ tribuat: quid refer-

Sermo XLIII Do. II. post oc. Epi. Ser. III